
50% TANIEJ

3,49
6,99*

Coca-Cola
2 x 2 L/1 pak 
(3,43 zł/1 L) 
Szczegóły dostępne 
na str. 9 w gazetce.

OD CZWARTKU, 18.04 DO SOBOTY, 20.04 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU
ROBIĘ W LIDLU

ZAKUPY 

Banany premium, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne na str. 14 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus.

5,99
9,99*

TANIEJ
40%12,99

SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, XXL
1 kg

AKTYWUJ KUPON

2,85
5,99*

PILOS
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce i w aplikacji
Lidl Plus.

52%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE TRZECH

TYLKO W CZWARTEK, 18.04

WIOSNĄ ROSNĄWIOSNĄ ROSNĄGRATISY

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

58% TANIEJ

2,89
6,99*

AKTYWUJ KUPON

1 + 1
GRATIS

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

TYLKO W PIĄTEK, 19.04

ORZECHY
NERKOWCA

ALESTO SELECTION, 
200 G

AKTYWUJ KUPON

5744

Polskie ogórki 
zielone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

6,85 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

2 x 2 L

13,70



Szczegóły na www.lidl.pl/koszyk
Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: pierogi ruskie Chef Select/Nasze Smaki 400 g, kabanosy Tarczyński 

Exclusive 95 g, pizzę familijną z szynką i pieczarkami Alfredo/Apetito 1 kg, pierniki w czekoladzie deserowej  
Sondey/Bonitki 500 g, kawę ziarnistą MK Cafe 1 kg, makaron tagliatelle Combino/Pastani 400 g, szynkę konserwową  

z galaretką Krakus 455 g, przysmaki dla psa Pedigree Rodeo Duos 123 g, płyn do czyszczenia toalet Domestos 1 l, ściereczki 
nawilżane do mycia łazienki W5/Mr Magic 60 szt., klej błyskawiczny Kropelka 2 ml, płyn do mycia naczyń Ludwik 900 g,  

żel pod prysznic dla kobiet Dove 400 ml, szampon Pantene 400 ml, napój gazowany w puszce Sprite 330 ml.

Zakupy zrobiliśmy w dniu 22.03.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl. Przy porównaniu cen 
zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych, o tych samych pojemnościach lub gramaturach.

SPRAWDZILIŚMY
WSCHÓD I ZACHÓD

2 R 15/24



Sprawdź wszystkie miasta
i porównanie paragonów  
na www.lidl.pl/koszyk

15 przykładowych produktów:

RÓŻNICA 
WARTOŚCI 
KOSZYKÓW 

0 zł

19 zł
TO NAWET 

PONAD 

A w każdym sklepie LIDL ceny koszyka 
SĄ TAKIE SAME 

I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE. 

a różnica wartości tych koszyków 
TO NAWET PONAD 19 ZŁ!

15 przykładowych produktów

W BIEDRONKACH na wschodzie Polski

SĄ WYŻSZE niż na zachodzie,

CENY koszyka

3R 15/24



m.in. OWOCE, WARZYWA, NABIAŁ, 
MIĘSA, WĘDLINY

i wiele innych produktów
kupisz dalej w niskich cenach!

Od kwietnia rośnie stawka VAT!
Tymczasem w Lidlu w kwietniu pozostawiamy 

CENY WSZYSTKICH PRODUKTÓW
objętych podwyżkami vat 5%

NA POZIOMIE SPRZED PODWYŻKI.

PONAD 1600 PRODUKTÓW*

* Lista produktów dostępna na www.lidl.pl

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
3R 16/24



6:0

Źródło: Czy 2024 r. przywitał Polaków podwyżkami? Największym zaskoczeniem jest ulubiony składnik śniadań [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024, dostępne online: https://
www.fakt.pl/pieniadze/podwyzki-cen-zywnosci-w-nowym-roku-ten-jeden-artykul-bardzo-zdrozal/vr7gxc4; Ceny zawarte w artykule są z 3.01.2024 | Taniocha! Ludzie nie wierzą w te ceny 
[Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024, dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/taniocha-ludzie-nie-wierza-w-te-ceny-koszyk-faktu/bh80tnr; Ceny zawarte w artykule 
są z 23.01.2024. | Cukrowe szaleństwo. Takich cen od dawna nie widzieliśmy [Koszyk “Faktu”].”Fakt”, wydanie internetowe z 8.02.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/cukrowe-
szalenstwo-takich-cen-od-dawna-nie-widzielismy-koszyk-faktu/esx4v68; Ceny zawarte w artykule są z 6.02.2024 | Namieszaliśmy! Dyskonty “biją się” na ceny. Wszyscy mówią o Koszyku “Faktu” 
[KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 28.02.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/namieszalismy-lidl-i-biedronka-bija-sie-na-ceny-ludzie-kupuja-kartonami/1pebn4v; 
Ceny zawarte w artykule są z 26.02.2024 | Szokująco tanie zakupy! To się skończy 1 kwietnia [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 14.03.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/
pieniadze/szokujaco-tanie-zakupy-to-sie-skonczy-1-kwietnia-koszyk-faktu/zq0m3kb; Ceny zawarte w artykule są z 13.03.2024 | Zakupy na Wielkanoc. Ile wydamy? |Już wszystko jasne [KOSZYK 
“FAKTU”].”Fakt”, wydanie internetowe z 26.03.2024, dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/zakupy-na-wielkanoc-ile-wydamy -juz-wszystko-jasne-koszyk-faktu/e0f4pyv. 
Ceny zawarte w artykule są z 25.03.2024

NADAL
NAJTAŃSZY

WEDŁUG

Już szósty raz w tym roku najtańszy 
koszyk “FAKTU” jest w Lidlu

1 0Koszyk “FAKTU” 25 podstawowych produktów
“Fakt”, wydanie internetowe z 5.01.2024

1 0Koszyk “FAKTU” 29 podstawowych produktów

1 0Koszyk “FAKTU” 25 podstawowych produktów

1 0Koszyk “FAKTU” 29 podstawowych produktów

1 0Koszyk “FAKTU” 25 podstawowych produktów

1 0Wielkanocny koszyk “FAKTU” 14 świątecznych produktów

“Fakt”, wydanie internetowe z 25.01.2024

“Fakt”, wydanie internetowe z 8.02.2024

“Fakt”, wydanie internetowe z 28.02.2024

“Fakt”, wydanie internetowe z 14.03.2024

“Fakt”, wydanie internetowe z 26.03.2024



Pobierz aplikację:

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

WIOSNĄW
ROSNĄGRATISY

1 + 1
GRATIS
PILOS
Ser gouda
w plastrach, XXL
500 g/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS
ELMEX
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
różne rodzaje
Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

4 + 4
GRATIS
PRINCE POLO
Wafelek 
w czekoladzie, XXL
50 g/1 opak.
różne rodzaje
Limit: 16 opak. (maksymalnie 8 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

4 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24

TYLKO W CZWARTEK, 18.04



TYLKO WE WTOREK, 5.09

Pobierz aplikację:

Kupon gratisowy wykorzystać można przy jednorazowym zakupie produktu objętego/produktów objętych promocją w danym dniu 
za pośrednictwem aplikacji Lidl Plus. Szczegóły, w tym wykaz produktu objętego/produktów objętych promocją, w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły w aplikacji Lidl Plus oraz na www.lidl.pl/gratisy.
Tylko dla zalogowanych użytkowników.

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

WIOSNĄW
ROSNĄGRATISY

1 + 1
GRATIS
ALESTO SELECTION
Orzechy nerkowca
200 g/1 opak.
Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS
PIEKARNIA W SERCU LIDLA
Chleb typu 
włoskiego
500 g/1 szt.
Limit: 4 szt. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każda kolejna sztuka 
będzie sprzedawana w cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

1 + 1
GRATIS
LUDWIK
Płyn do mycia
naczyń
900 g, 925 g /1 opak.
różne rodzaje
Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24

TYLKO W PIĄTEK, 19.04



Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, 
preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

19.04.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

6 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

SUPERCENA

12,99

Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

2,85**
5,99*

52%
TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
* cena sprzed obniżki/cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,85 zł/1 opak. (1,43 zł/100 g)
Limit: 6 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24

TYLKO W CZWARTEK, 
18.04

OD CZWARTKU, 
18.04



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

7,49**

* cena poza promocją:
parówki drobiowe – 8,99 zł/1 opak. (12,84 zł/1 kg);
parówki wieprzowe – 10,94 zł/1 opak. (15,63 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
7,49 zł/1 opak. (10,70 zł/1 kg)
Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

PARÓWKI
WIEPRZOWE

LUB DROBIOWE,
700 G*

MIKSUJ
DOWOLNIE

CZEKOLADA Z CAŁYMI 
ORZECHAMI LUB 

MIGDAŁAMI, 100 G

2 + 1
GRATIS

Limit: 6 opak. (maksymalnie 2 gratis) na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

8 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 18.04 
DO SOBOTY, 20.04



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OŚMIOSZTUK
8 x 2,29 ZŁ 
ZA 1 PUSZKĘ 

42%
TANIEJ

18,32
31,92*

Żubr
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(4,58 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni ptrzed obniżką: 
31,92 zł/8 szt. (7,98 zł/1 L)

Coca-Cola*
2 x 2 L/1 pak
(3,43 zł/1 L)

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24

TYLKO W PIĄTEK, 
19.04

OD CZWARTKU,  
18.04

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

6,85 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

2 x 2 L

13,70



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
SOKI, 1 L

* Przy zakupie trzech produktów trzeci, najtańszy 
lub w tej samej cenie za 1 grosz. 
Limit: 3 but. (maksymalnie 1 but. za 1 grosz) na paragon. 
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana 
w cenie poza promocją. Lista produktów objętych 
promocją dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl. 

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

10 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 18.04 
DO SOBOTY, 20.04



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TYLKO W PIĄTEK, 
19.04

0,68 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

AŻ 40 ROLEK

26,99
FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,68 zł/1 rolka)

OD CZWARTKU,  
18.04

WSZYSTKIE PANTSY 
LUPILU® PREMIUM 

1 + 1
GRATIS

Dotyczy dwóch takich samych produktów. 

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24



MODA DAMSKAMODA MĘSKA

dostępny kolor:

Styl marynistyczny

442824

30%
TANIEJ

40,-
58,-*

1 para
LIVERGY®
Spodnie męskie 
typu chino  
slim fit

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

• rozmiary: 48-58
• 2 wzory

wysoka zawartość 
bawełny

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 16/24

OD CZWARTKU, 
18.04 



MODA DAMSKAMODA MĘSKA
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SUPERCENA

1 szt.

17,-
LIVERGY®
T-shirt męski
• rozmiary: M-XXL*
• 6 wzorów

40%
TANIEJ

24,-
40,-*

1 szt.

LIVERGY®
Koszulka męska 
polo

• rozmiary: M-XXL**
• 5 wzorów

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

dzianina pique
wysokiej jakości materiał  
o widocznym splocie

100% bawełny

100% bawełny
dostępne
wzory:

dostępne
wzory:

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 
18.04



Ziemniaki wczesne, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

20% TANIEJ

3,99
4,99*

Szparagi zielone
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
19,99 zł/1 opak. (39,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

13,99
19,99*

WARZYWA WARZYWA

Official Partner

#onyourteam #onyourteam #onyourteam
12

OD CZWARTKU, 18.04 
 DO SOBOTY, 20.04 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Polskie ogórki 
zielone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

5,99
9,99*

Młoda kapusta biała
1 szt.
* cena przed obniżką

37% TANIEJ

4,99
7,99*

Polski rabarbar
1 kg/1 opak.

Polska botwina
1 pęczek
* cena przed obniżką

20% TANIEJ

4,79
5,99*

WARZYWA

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Polska sałata 
masłowa
1 szt.

1 szt.

4,99
1 kg

12,99

OD CZWARTKU, 18.04 
 DO SOBOTY, 20.04 
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Polska marchew, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

2,99
4,99*Polskie boczniaki

250 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)
* cena przed obniżką: 
6,49 zł/1 opak. (2,60 zł/100 g)

23% TANIEJ

4,99
6,49*

BIO Cukinia 
500 g/1 opak.
(9,78 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

4,89
6,99*

BIO Brokuł 
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

OD CZWARTKU, 18.04 
 DO SOBOTY, 20.04 
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#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA

Pomidory rzymskie
500 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)

44% TANIEJ

4,99
8,99*

Winogrona ciemne 
bezpestkowe premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

14,99
24,99*

BIO Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

40%TANIEJ

5,99
9,99*

OD CZWARTKU, 18.04 
 DO SOBOTY, 20.04 
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Banany premium, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

50% TANIEJ

3,49
6,99*

Pomarańcze 
deserowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

50% TANIEJ

3,49
6,99*

Limit: 1 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie 3,49 zł/1 kg.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Limit: 1 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie 3,49 zł/1 kg.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2,89
6,99*

58% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

2,89
6,99*

58% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

Pomidory 
truskawkowe
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

46% TANIEJ

7,99
14,99*

14
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MARK
Sękacz mazurski 
z masłem
100 g
(52,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,29

Półbagietka 
ziemniaczana***
150 g/1 szt.
(1,13 zł/100 g)

SUPERCENA

1,69

Croissant z nadzieniem 
pistacjowym
75 g/1 szt.
(3,59 zł/100 g)

SUPERCENA

2,69

Pinsa z pomidorami, 
mozzarellą i pesto
150 g/1 szt.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

Bułka fitness
80 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,99 zł/1 szt. (1,24 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,85 zł/1 szt. (1,06 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,85**
0,99*

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

PIECZYWO

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

*** P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

OD CZWARTKU, 18.04 
DO SOBOTY, 20.04
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MIĘSOMIĘSO

SOKOŁÓW/ŁUKÓW
Tatar wołowy
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,49 zł/1 opak. (3,25 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

36% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,49**
7,99*

RZEŹNIK
Polski indyk – 
golonka
1 kg

SUPERCENA

12,99

ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI
Polski indyk – 
noga
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Mięso mielone 
ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
mięso mielone
500 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,47 zł/1 opak. (20,94 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

28% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,99**
10,47*

RZEŹNIK
Kaczka  
z jabłkami
1 kg

SUPERCENA

17,99
GOTOWE

DO PIECZENIA

OD CZWARTKU, 18.04 
DO SOBOTY, 20.04
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MIĘSO

RZEŹNIK
Wołowina – 
udziec
1 kg

SUPERCENA

34,99
RZEŹNIK
Wołowina –  
karkówka na pieczeń
1 kg

SUPERCENA

29,99

RZEŹNIK
Schab wieprzowy 
z kością
1 kg

SUPERCENA

21,99
RZEŹNIK
Polędwica  
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99

OD CZWARTKU, 18.04 
DO SOBOTY, 20.04
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WĘDLINY

MORLINY
Kiełbasa  
śląska, 
duża paczka
100 g
(11,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,19

PARÓWKI 
DROBIOWE 

LUB WIEPRZOWE,  
700 G*

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 

DWÓCH

* cena poza promocją: 
parówki drobiowe – 8,99 zł/1 opak. (12,84 zł/1 kg);
parówki wieprzowe – 10,94 zł/1 opak. (15,63 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,49 zł/1 opak. (10,70 zł/1 kg) 
Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
poza promocją. Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

7,49**

MIKSUJ
DOWOLNIE

60% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,99**
9,99*

PIKOK
Schab wędzony  
wiśnią, XXL
250 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza  
promocją: 9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (2,80 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

60% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,99**
9,99*

PIKOK
Szynka gotowana, XXL
250 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (2,80 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

54% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,99**
5,49*

PIKOK PURE
Filet z piersi kurczaka
100 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza  
promocją: 5,49 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

NABIAŁ

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

OD CZWARTKU, 18.04 
DO SOBOTY, 20.04
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PILOS
Ser topiony w plastrach
250 g/1 opak.
z szynką, cheddar lub gouda 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,69 zł/1 opak. (2,68 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99**
6,69*

PILOS
Ser mozzarella  
tarty, XXL
500 g/1 opak.
(20,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,49

VEMONDO
Vegangurt na 
bazie grochu i bobu
150 g/1 opak.
(1,33 zł/100 g) 
gruszka, malina lub borówka-jabłko

150 g

1,99
VEMONDO
Wysokobiałkowy 
napój sojowy
1 L/1 opak.

1 litr

6,99

NABIAŁ

REGIONALNE SZLAKI
Twaróg  
z lubelszczyzny, klinek
250 g/1 opak.
z pomidorami i bazylią, z czosnkiem i koprem  
lub ze szpinakiem i czosnkiem 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (2,20 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,39 zł/1 opak. (1,76 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39**
5,49*

W
EG

E

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD CZWARTKU, 18.04 
DO SOBOTY, 20.04
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TARG RYBNY LIDLA
Miruna nowozelandzka, filet bez skóry
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Dziki łosoś pacyficzny, 
filet XXL
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99
Zębacz smugowy, 
filet bez skóry
100 g
(38,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,89
Krewetki gotowane
250 g/1 opak.
(7,20 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

Dorada  
patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
polędwica
100 g
(67,90 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
8,49 zł/100 g (84,90 zł) 

20% TANIEJ

6,79
8,49*

RYBYOD CZWARTKU, 18.04 
DO SOBOTY, 20.04
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Krewetki gotowane
250 g/1 opak.
(7,20 zł/100 g)

KAMIS
Przyprawy  
do grilla
15-30 g/1 opak.
(13,27-6,63 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

1,99
KAMIS
Chrupiący mix 
do sałatek i zup
15 g/1 opak.
(15,27 zł/100 g) 
koperek i papryka, pomidor  
z pestkami dyni lub bazylia i czosnek

SUPERCENA

2,29

KAMIS
Musztarda  
smakowa
185 g/1 opak.
(1,89 zł/100 g) 
z suszonymi pomidorami, 
z curry, strong chili 
lub smoky BBQ

SUPERCENA

3,49

FRANK’S/FRENCH’S
Amerykańskie 
przyprawy do grilla
15-20 g/1 opak.
(16,60-12,45 zł/100 g) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

2,49
FRANK’S
Sos ostry
148 ml/1 opak.
(6,07 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

8,99
KNORR
Fix mac’n’cheese
33 g/1 opak.
(13,61 zł/100 g)

NOWOŚĆ

4,49

ŁOWICZ
Sos
500 g/1 opak.
spaghetti, słodko-kwaśny lub boloński 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,99 zł/1 opak. (15,98 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,99 zł/1 opak. (11,98 zł/1 kg)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,99**
7,99*

RYBY SZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD CZWARTKU, 18.04 
DO SOBOTY, 20.04
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DALLMAYR
Crema D’Oro Namasté 
Selektion des Jahres, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

49,99

MÖVENPICK
Caffè Crema lub
Crema Schümli,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

44,99

PRIMA
Aroma Gold  
lub Intenso,  
kawa ziarnista
900 g/1 opak.
(38,88 zł/1 kg)

SUPERCENA

34,99

ZIELONA BUDKA
Lody familijne
1 L/1 opak.
tort królewski z sosem z wiśni 
lub karmel z solą

SUPERCENA

14,99

KAWY
   

  L
O

D
Y

OD CZWARTKU, 
18.04
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SMAK
WŁOSKICH WAKACJI

WSZYSTKIE LODY
BON GELATI, 1 L

35%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

czekolada, stracciatella, orzech włoski, 
słony karmel, mięta, ciemna czekolada, 
truskawka, bourbon-wanilia lub 
rum i rodzynki*
* Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD CZWARTKU, 18.04 
DO SOBOTY, 20.04
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Cukierki Nerds Rope
26 g/1 opak.
(23,04 zł/100 g)
very berry lub rainbow

SUPERCENA

5,99

E. WEDEL
Ptasie Mleczko
340 g/1 opak.
(41,15 zł/1 kg)
ananas-kokos w czekoladzie mlecznej

SUPERCENA

13,99

VIDAL
Żelki pizza
66 g/1 opak.
(9,08 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

Żelki malinki, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99

AKTYWUJ KUPON
CZEKOLADA  

Z CAŁYMI  
ORZECHAMI LUB 

MIGDAŁAMI, 100 G

2 + 1
GRATIS

Limit: 6 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza 
promocją. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2 + 1 
GRATIS

Czekolada mleczna 
Crusti Choc
100 g/1 opak. 

PRZEKĄSKISŁODYCZEOD CZWARTKU, 18.04 
DO SOBOTY, 20.04
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PRZYSNACKI
Chipsy prażone 
w kotle
125 g/1 opak.
(5,59 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99
PRZYSNACKI
Chrupki 
orzechowe
150 g/1 opak.
(3,66 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

ALESTO
Orzeszki ziemne 
smażone,  
solone, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

16,99

LORENZ
Monster Munch*
90-100 g/1 opak.
(7,77-6,99 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99
LORENZ
Crunchips*
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

7,99
MARETTI
Przekąska 
o smaku pizzy
168 g/1 opak.
(3,57 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d
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o

stęp
n
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ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE*

 ORZECHY

* Źródło –
 Lidl za P

anelem
 G

ospodarstw
 D

om
ow

ych C
P

S G
fK

, 
cała P

olska w
 okresie 12 m

iesięcy od lutego 20
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20
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OD CZWARTKU, 
18.04
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OLEOFARM
Sok 100% 
tłoczony, NFC
490 ml/1 but.
(40,80 zł/1 L) 
pigwa, czarny bez lub granat

SUPERCENA

19,99

OKF FARMER’S
Napój aloesowy 
z kawałkami 
aloesu
1,5 L/1 but.
(7,99 zł/1 L) 
original lub mango

SUPERCENA

11,99

3 + 1 
GRATIS

OWOLOVO
Smoothie owocowe
250 ml/1 opak.
jabłko-wiśnia-gruszka, 
jabłko-jagoda-burak, 
jabłko-jagoda-brzoskwinia 
lub jabłko-marchew-truskawka

Coca-Cola*
2 x 2 L/1 pak
(3,43 zł/1 L)

2 x 2 L

13,70

6,85 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

WSZYSTKIE WODY

8 + 4 
GRATIS

Limit: 12 but. na paragon. 
Każda kolejna butelka będzie 
sprzedawana w cenie poza promocją. 
Promocja dotyczy 12 takich 
samych produktów.

PIWONAPOJE
* 
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6 x 3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

Staropramen
500 ml/1 pusz.
(8,38 zł/1 L)

SUPERCENA

4,19
Peroni 
330 ml/1 pusz.
(15,12 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99
Lech Free 0,0%
500 ml/1 pusz.
(7,98 zł/1 L) 
różne rodzaje 

SUPERCENA

3,99

8 + 4 
GRATIS

Harnaś
500 ml/1 pusz.

6 + 2 
GRATIS

Žatecký Světlý 
Ležák
500 ml/1 pusz.

Heineken
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(6,98 zł/1 L) 
* cena przed obniżką: 
27,54 zł/6 szt. (9,18 zł/1 L)

23% TANIEJ

20,94
27,54*

PIWO

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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3 + 1 
GRATIS

HIPP
BIO Mus Sport 
lub smoothie
120 g/1 opak.
różne rodzaje

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA BEBIKO 
2, 3, 4 LUB 5

44%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PAMPERS
Pantsy 4, 5 lub 6, 
megapaka
108 szt., 96 szt., 84 szt./1 opak.
(0,92 zł, 1,04 zł, 1,18 zł/1 szt.)

SUPERCENA

98,99

1,04
za sztukę

1,18
za sztukę

0,92
za sztukę

PRODUKTY DLA DZIECI

DLA CAŁEJ RODZINY

Karmienie piersią jest najwłaściwszym sposobem żywienia niemowląt.

OD CZWARTKU, 18.04 
DO SOBOTY, 20.04
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COMBINO
Makaron dla dzieci
z dodatkiem warzyw
250 g/1 opak.
zwierzątka lub kosmos
(2,00 zł/100 g) 

NOWOŚĆ

4,99

OD CZWARTKU, 18.04 
DO SOBOTY, 20.04
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LIPTON
Ice Tea, 
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(4,19 zł/1 L)

6,29
SOLEVITA
Ice Tea,
herbata mrożona
1,5 L/1 but.
cytryna, brzoskwinia 
lub zielona herbata 
(2,19 zł/1 L)

3,29

KONG STRONG
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
(0,76 zł/100 ml)
sugarfree
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

1,89
RED BULL
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
(2,40 zł/100 ml)
sugarfree
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

5,99

34,99
BELLAROM
Caffè Crema 
Classico,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

59,99
LAVAZZA
Caffè Crema 
Classico,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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KONG STRONG
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
(0,76 zł/100 ml)
sugarfree
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

BELLAROM
Caffè Crema 
Classico,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

PIĄTNICA
Śmietana 18%
400 g/1 opak.
(11,48 zł/1 kg)

4,59

MAGNUM
Lody w czekoladzie 
z migdałami
110 ml/1 opak.
(6,35 zł/100 ml)

6,99

LAJKONIK
Paluszki z solą
200 g/1 opak.
(2,24 zł/100 g)

4,47
SNACK DAY
Paluszki z solą
250 g/1 opak.
(0,86 zł/100 g)

2,14

GELATELLI
Lody w czekoladzie 
z migdałami
120 ml/1 opak.
(2,49 zł/100 ml)

2,99

PILOS
Śmietana 18%
400 g/1 opak.
(9,65 zł/1 kg)

3,86

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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BREF COLOR AKTIV
Kostki do WC 
barwiące wodę
4 x 50 g/1 opak.
(11,00 zł/100 g) 
eukaliptus

SUPERCENA

21,99
BREF POWER AKTIV
Kostki do WC  
Power Activ
4 x 50 g/1 opak.
(9,00 zł/100 g) 
cytryna i ocean

SUPERCENA

17,99

ARIEL
Kapsułki do prania
52 szt., 63 szt./1 opak.
(1,35 zł, 1,12 zł/1 szt.) 
różne rodzaje

SUPERCENA

69,99
ARIEL
Żel do prania  
kolorów
4,5 L/1 opak.
(15,55 zł/1 L)

Aż 4,5 L

69,99

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania
1 L/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką 
/cena poza promocją:  
9,99 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,68 zł/1 rolka)

Aż 40 rolek

26,99

0,68 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

1,35 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

1,12 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE

38

63

52
90

OD CZWARTKU, 18.04 
DO SOBOTY, 20.04
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CIEN
Krem do stóp 
i paznokci
100 ml/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak.

20% TANIEJ

3,99
4,99*

CIEN
Wielofunkcyjny 
żel aloesowy
200 ml/1 opak.
(6,00 zł/100 ml) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
14,99 zł/1 opak. (7,50 zł/100 ml)

20% TANIEJ

11,99
14,99*

FA
Żel pod 
prysznic, XXL
750 ml/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (23,99 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,99 zł/1 opak. (18,65 zł/1 L)

22% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,99**
17,99*

CIEN
Pielęgnujący  
szampon  
do włosów
500 ml/1 opak.
(9,58 zł/1 L) 
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (11,98 zł/1 L)

20% TANIEJ

4,79
5,99*

CIEN MEN
Pianka do golenia  
sensitive
300 ml/1 opak.
(19,97 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (15,97 zł/1 L)

20% TANIEJ

4,79
5,99*

CIEN
Ultradelikatny 
micelarny żel 
pod prysznic 
i do kąpieli
1 L/1 opak.
* najniższa cena 
z 30 dni przed obniżką:
12,99 zł/1 opak.

23% TANIEJ

9,99
12,99*

KOSMETYKI

NOWOŚĆ

DLA CAŁEJ RODZINY

OD CZWARTKU, 18.04 
DO SOBOTY, 20.04
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GRILL GRILL

GRILL & FUN
Folia aluminiowa 
tłoczona, 10 m
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

8,49

GRILLMEISTER
Pianka do 
czyszczenia 
grilla
400 ml/1 opak.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99
GRILLMEISTER
Tacki aluminiowe 
z pokrywką
15 szt./1 opak.
(1,14 zł/1 szt.)

15 szt.

16,99

GRILL & FUN
Tacki aluminowe 
na grilla, duże
4 szt./1 opak.
(1,25 zł/1 szt.)

4 szt.

4,99
GRILL & FUN
Tacki aluminiowe  
na grilla, duże
10 szt./1 opak.
(1,00 zł/1 szt.)

10 szt.

9,99

GRILL & FUN
Tacki  
aluminiowe  
na grilla,  
małe
6 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 szt.)

6 szt.

4,49

OD CZWARTKU, 
18.04
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GRILL

Zestaw  
piknikowy
1 zestaw/1 opak..

SUPERCENA

6,49
PIKNIK
Patyczki do 
szaszłyków,  
40 cm
50 szt./1 opak.
(0,08 zł/1 szt.)

SUPERCENA

3,99

GRILL & FUN
Kubeczki 
papierowe, 
250 ml
12 szt./1 opak.
(0,50 zł/1 szt.)

12 szt.

5,89

GRILL & FUN
Talerze 
jednorazowe, 
23 cm
20 szt./1 opak.
(0,28 zł/1 szt.)

20 szt.

5,49
GRILLMEISTER
Tacki papierowe
20 szt./1 opak.
(0,20 zł/1 szt.)

20 szt.

3,99

GRILL & FUN
Sztućce 
drewniane
20 szt./1 opak.
(0,23 zł/1 szt.)

20 szt.

4,49

18
ELEMENTÓW

OD CZWARTKU, 
18.04
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PIES I KOT

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE KARMY  
PURE TASTE 

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD CZWARTKU, 18.04 
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Piwonia
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 25 cm

24,99

Storczyk 
dwupędowy 
premium
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 55 cm

46,99

Polskie rośliny 
rabatowe
10 szt./1 opak.
(1,30 zł/1 szt.) 
różne rodzaje

10-pak

12,99

POLSKIE 
TULIPANY

1 + 1

Z
A

 G
R

O
SZ

*

* Przy zakupie dwóch bukietów drugi, tańszy 
lub w tej samej cenie za 1 grosz.

TYLKO W SOBOTĘ, 20.04

MIKSUJ
DOWOLNIE

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

 
12 cm

 
11,5 cm

ok. 12 cm

OD CZWARTKU, 
18.04
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W zdrowym ciele 
zdrowa dieta! 
Rozwijamy asortyment o produkty 
wspierające zdrowy tryb życia 

Sprawdź,co 
jeszcze robimy 
na rzecz promocji 
zdrowia! 8 
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